
ЧАВАш РЕСПУБЛИКИН 
ДУТ АНТАЛАК РЕСУРСЁСЕН 

ТАТА ЭКОЛОГИ МИНИСТЕРСТВИ 

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ 
РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

чУВАТТТСкой РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ ПРИКАЗ 

Шупашкар кули г. Чебоксары 

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов 
и экологии Чувашской Республики от 14 января 2020 г. № 12 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской 
Республики от 21 октября 2015 г. № 370 «Вопросы Министерства природных 
ресурсов и экологии Чувашской Республики» п р и к а з ы в а ю: 

Внести в Состав оперативного штаба по охране лесов. от пожаров Ми-
нистерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики (прило-
жение № 1), утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и 
экологии Чувашской Республики от 14 января 2020 г. № 12.«06 организации 
охраны лесов от пожаров в 2020 году», следующие изменения: 

вывести Исаева И.В. и ввести: 
начальника штаба - Косачёва Виктора Александровича - исполняюще-

го обязанности министра природных ресурсов и экологии Чувашской Рес-
публики. 

И.о. министра --- В.А.Косачёв 


